
UCHWAŁA NR XXIV/146/09 

RADY GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 6 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie 
odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  
o utrzymaniu czystości w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z poźn. zm.) Rada Gminy Krotoszy-
ce uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie od-
padów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych  
w następujących wysokościach: 
1) za odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych: 108,00zł/m3 plus VAT,  
2) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny: 90,00 zł/m3 plus VAT, 
2) opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych: 30,00 zł/m3 plus VAT. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/112/08 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośl. Nr 13, poz. 388). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady: 
Zbigniew Kądziołka 


